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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97613901S

2. Data e Regjistrimit 13/02/2019
3. Emri i Subjektit AGB 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  KLOS Klos Bashkia, njesia administrative 
Pleshe Shengjon, Banese nr.2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, ndertim, projektim, montim objektesh te ndryshme, 

import-eksport te lendeve te para. Shfrytezim minerar, 
kerkim, zbulim dhe perpunim te mineraleve, prodhim. 
Tregtim artikuj ushqimore te perzier, industrial, konfeksion, 
elektrike, me shumice e pakice. Tregtim dhe shitje me 
shumice dhe pakice karburanti. Prodhim i Energjise 
Elektrike, nga burimet ujore H/C, me lende te djegshme 
nepermjet TEC-eve, e burimeve te tjera alternative. Prodhim, 
eksport - import, tregti te materialeve te ndertimit dhe 
materialeve qe perdoren per industrine e minierave. Krijim i 
linjave per tregtimin e energjise. Import - eksport tregtim te 
linjave te prodhimit, te matesave te energjise. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. 
Sabri Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2019                Deri: 14/02/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GaniHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGB 2018
E-Mail: abggrup@gmail.com  
Telefon: 0693765017  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-093861-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104595-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  14.02.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Avgon Cenalla dhe emerimi i Sabri Hoxha. Ndryshim emri 
tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("AGB 2019")          u be            ("AGB 2018")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sabri Hoxha")                      Nga data "14/02/2019             
Ne daten "14/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Avgon Cenalla")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B5AA46-8B7A-4B1A-85D3-2E02E65C5FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13307A8C-1BF4-472D-89E9-7164F1E3A20D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194184-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.05.2019, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 13.05.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD71BCD-4931-42A1-AA09-50025A90B2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD71BCD-4931-42A1-AA09-50025A90B2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D1BF3F-0A2A-4676-B5A0-98B978D7C4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433B0C41-67AE-4379-B8AD-DB6C59EAA9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73165F3B-4527-45B7-9A31-65E558E8169B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B95518-688B-4B06-B697-8B2B08A01F68

